平成 25 年 3 月 11 日
各 位

 会 社 名  株式会社昭和システムエンジニアリング
 代 表者名  代表取締役社長 尾崎 裕一
 （ＪＡＳＤＡＱ・コード：4752）
 問 合せ先 管理本部 総務・人事部 田中 正隆
 電話番号：03-3639-9051

組織変更及び人事異動についてのお知らせ

平成 25 年 3 月 11 日開催の当社取締役会決議により、平成 25 年 4 月 1 日付をもって下

記のとおり組織変更及び人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

１．組織変更

(1) 目的

経営環境の変化に対応し、経営効率化による業績の向上を図るとともに、継続的に

事業成長を成し遂げていくための組織強化を図るものです。

(2) 組織変更の内容

    「ビジネス開発室」を発展的に解消し、「ビジネス改革室」を新設する。

(3) 新旧対応表

新組織名称  旧組織名称

ソリューションサービス事業本部  ソリューションサービス事業本部

 ビジネス改革室（新設）

   ビジネス開発室（廃止）

２．人事異動（4 月 1 日付）

(1) 役員人事（使用人の職務委嘱）  ※（ ）内は現役職

（ 新 役 職 ）  氏  名  （ 現 役 職 ）

(

 )兼 大 阪 支 社 長

常 務 取 締 役

ソリューションサービス事業本部長
兼ソリューションサービス事業本部
ビ ジ ネ ス 改 革 室 長
兼 大 阪 支 社 長

立 花 昌 幸

常 務 取 締 役

ソリューションサービス事業本部長

(

 )第 三 統 括 部 長

取 締 役

ソリューションサービス事業本部
証 券 担 当

黒 川 卓 美

取 締 役

ソリューションサービス事業本部

(

取 締 役

事 業 戦 略 推 進 室 長
兼 事 業 戦 略 推 進 室 P M Oリ ー ダ ー

髙 井 信 隆

取 締 役

事 業 戦 略 推 進 室 長

兼事業戦略推進室ＰＭＯリーダー

兼ソリューションサービス事業本部

ビ ジ ネ ス 開 発 室 長 )

(2) 部長人事  ※（ ）内は現役職等

（ 新 役 職 ）  氏  名  （ 現 役 職 等 ）

< ソリューションサービス事業本部 >

( ソリューションサービス事業本部
第 三 統 括 部 長 川 合  雅 浩

 第 三 統 括 部 証 券 シ ス テ ム 一 部 長 )

( ソリューションサービス事業本部
第 二 統 括 部 第 二 シ ス テ ム 部 長 森  誠

第 二 統 括 部 第 一 シ ス テ ム 部 )

( ソリューションサービス事業本部
第 三 統 括 部 証 券 シ ス テ ム 一 部 長 高 橋  修

 第 二 統 括 部 第 一 シ ス テ ム 部 )

< 管理本部 >

( 管 理 本 部

経 理 部 長 兼 経 理 課 長  財 津  徳 好
 経 理 部 長 )

以  上